
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BÌNH ĐỊNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND Bình Định, ngày           tháng      năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện Dự án  
Khu liên hợp gang thép Long Sơn và Cảng chuyên dùng Khu liên hợp 

gang thép Long Sơn 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 
Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 697/QĐ-UBND ngày 09/3/2023 của Chủ tịch UBND 
tỉnh về việc thành lập Ban Chỉ đạo thực hiện Dự án Khu liên hợp gang thép Long 
Sơn và Cảng chuyên dùng Khu liên hợp gang thép Long Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 1012/QĐ-UBND ngày 04/4/2023 của Chủ tịch 
UBND tỉnh về việc điều chỉnh, bổ sung thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện Dự án 
Khu liên hợp gang thép Long Sơn và Cảng chuyên dùng Khu liên hợp gang thép 
Long Sơn 

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 248/SKHĐT-

TTXT ngày 13/5/2023, ý kiến của Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh tại Văn 
bản số 1714/MTTQ-BTT ngày 19/4/2023, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Điều chỉnh thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện Dự án Khu liên hợp 
gang thép Long Sơn và Cảng chuyên dùng Khu liên hợp gang thép Long Sơn, cụ 
thể như sau: 

Đồng chí Hồ Sỹ Dũng, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam 
tỉnh thay Đồng chí Phạm Văn Nam, Phó Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt 
Nam tỉnh. 

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 697/QĐ-UBND 

ngày 09/3/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh. 

1711 18 05



Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có 
liên quan và các thành viên Ban Chỉ đạo tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 
Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c); 
- CT và các PCT UBND tỉnh;  
- UBMTTQVN tỉnh; 
- Sở Kế hoạch và Đầu tư; 
- UBND thị xã Hoài Nhơn; 
- Công ty CP Long Sơn; 
- CVP, PVP KT; 

- Lưu: VT, K1.  

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Anh Tuấn 

 

 


